I

Assembléia Legislativa do Estadode Rondônia

LEI N° 3.853, DE 5 DE JULHO DE 2016.

Declara de utilidade pública à Associação de
Agropecuaristas de Terra Boa - APETEB,
com sede no Distrito de Terra Boa, Municí
pio de Alvorada do Oeste.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO,

Faço saber que a Assembléia Legislativa do Estado de Rondônia decretou, e eu, nos
termos dos §§ 3o e 7o do artigo 42 da Constituição Estadual, promulgo a seguinte Lei:

Art. Io. Fica declarada de utilidade pública à Associação de Agropecuaristas de Ter
ra Boa - APETEB, com sede no Distrito de Terra Boa, Município de Alvorada do Oeste.

Art. 2o. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, 5 de julho de 2016.

Deputado MAURÂO DE C
'residente - ALE

Major Amarante 390 Arigolândia PortoVelho|RO.
Cep.: 76.801-911 693216.2816 www.ale.ro.gov.br

DE&UTÜDOS
ESmDUMS
Unidos com o Povo
Assembléia Legislativa de Rondônia